21.01.2022                                                                                          10-П-50

Ханты-Мансийск

В соответствии с подпунктом 6.2.2 Положения о Департаменте

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, утвержденного Постановлением Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.12.2017 № 486-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента образования

и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 20 декабря 2021 года № 10-П-1815 «О реализации проекта адресной

методической помощи «500+» в общеобразовательных организациях

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2022 году, в рамках

федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование» следующие изменения:

1.1.  Приложение 1 изложить в следующей редакции:

 «Приложение 1 к приказу

Департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«20» декабря 2021 г. № 10-П-1815

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Департамента образования и молодежной

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 20 декабря 2021 года № 10-П-1815

«О реализации проекта адресной методической помощи

«500+» в общеобразовательных организациях

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2022 году,

 в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование»

Список общеобразовательных учреждений, имеющих низкие

образовательные результаты обучающихся, отобранных для участия в

Проекте «500+» в 2022 году

№

п/п

Наименование

образовательной организации

Юридический адрес

образовательной организации

1.  Муниципальное казенное

общеобразовательное

учреждение Алтайская

средняя общеобразовательная

школа

628218, Российская Федерация,

Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра, Кондинский район,

с. Алтай, ул. Школьная, дом 10

2.  Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 7»

города Когалыма»

626485, Российская Федерация,

Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра, г.Когалым,

ул. Степана Повха,  д. 13

3.  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя  школа № 5»

628624, Российская Федерация,

Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра, г.Нижневартовск,

ул. Чапаева д 15 а

4.  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя школа № 43»

628616, Российская Федерация,

Тюменская область,

  Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра, г.Нижневартовск,

проезд Заозерный д.8б

5.  Муниципальное казенное

общеобразовательное

учреждение Леушинская

средняя общеобразовательная

школа

628212, Российская Федерация,

Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра, Кондинский район,

с. Леуши, ул. Волгоградская, 55

6.  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа № 3»

628461, Российская Федерация,

Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный

округ  - Югра, г. Радужный  3

микрорайон, д. 12

7.  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

с углублённым изучением

отдельных предметов № 10»

628311, Российская Федерация,

Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра, г. Нефтеюганск,

13 микрорайон, здание №68

8.  Муниципальное бюджетное 628444, Российская Федерация,

общеобразовательное

учреждение «Ляминская

средняя общеобразовательная

школа»

Тюменская область,

 Ханты-Мансийский автономный

округ ‒ Югра, Сургутский район,

д. Лямина, ул.Кооперативная,

строение 18

9.  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

школа № 10»

628609, Российская Федерация,

Тюменская область,

 Ханты-Мансийский автономный

округ ‒ Югра, г.Нижневартовск,

проспект Победы 20в

».

1.2. Приложении 2 изложить в следующей редакции:

 «Приложение 2 к приказу

Департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«20» декабря 2021 г. № 10-П-1815

Список муниципальных координаторов, участвующих

в Проекте «500+» в 2022 году

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

муниципального

координатора

Должность

муниципального

координатора

Наименование

общеобразовательных

учреждений, имеющих

низкие образовательные

результаты обучающихся,

 отобранных для участия

в Проекте «500+»

1.  Ягалович

Ольга

Викентьевна

Специалист-эксперт

отдела

организационно-

правового

обеспечения

Управления

образования

администрации

Кондинского района

Муниципальное казенное

общеобразовательное

учреждение Алтайская

средняя

общеобразовательная

школа

Муниципальное казенное

общеобразовательное

учреждение Леушинская

средняя

общеобразовательная

школа

2.  Абдреева

Наталья

Петровна

Начальник отдела

по организационно-

педагогической

деятельности

Управления

образования

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 7» города

Администрации

города Когалыма

Когалыма»

3.  Слотюк

Наталья

Владимировна

Начальник отдела

качества

образования

Департамента

образования

администрации

города

Нижневартовска

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

школа № 5»

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

школа № 43»

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

школа № 10»

4.  Ровская

Лидия

Александровна

Главный эксперт

отдела общего

образования

управления

образования

администрации

города Радужного

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа № 3»

5.  Базыльникова

Ольга

Юрьевна

Главный специалист

отдела общего

образования,

инспектирования и

оценки качества

образования

Департамент

образования и

молодежной

политики

администрации

города

Нефтеюганска

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа с углублённым

изучением отдельных

предметов № 10»

6.  Петухова

Людмила

Владимировна

Ведущий

специалист отдела

развития и оценки

качества

образования

Департамента

образования и

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Ляминская

средняя

общеобразовательная

школа»

молодёжной

политики

администрации

Сургутского района

».

1.3. Приложении 3 изложить в следующей редакции:

 «Приложение 3 к приказу

Департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«20» декабря 2021 г. № 10-П-1815

Список муниципальных кураторов в общеобразовательные

учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, имеющие

низкие образовательные результаты обучающихся, отобранные для участия

в Проекте «500+» в 2022 году

Муниципалитет Общеобразовательн

ые учреждения

Ханты-

Мансийского

автономного округа

– Югры, имеющие

низкие

образовательные

результаты

обучающихся,

отобранные для

участия в Проекте

500+ в 2022 году

ФИО

муниципального

куратора

Должность

муниципального

куратора

Город

Нижневартовск

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

«Средняя  школа

№ 5»

Гасымова

Галина

Александровна

Директор

муниципального

бюджетного

общеобразовател

ьного

учреждения

«Средняя школа

№42»

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

«Средняя школа

№ 43»

Петрова

Любовь

Михайловна

Директор

муниципального

бюджетного

общеобразовател

ьного

учреждения

«Средняя школа

№22»

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

«Средняя  школа

№ 10»

Туренко Елена

Валерьевна

Директор

муниципального

бюджетного

общеобразовател

ьного

учреждения

«Средняя школа

№31 с

углубленным

изучением

предметов

художественно-

эстетического

профиля»

Город

Радужный

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

«Средняя

общеобразовательн

ая школа № 3»

Галыгина

Надежда

Александровна

Заместитель

директора

муниципального

бюджетного

общеобразовател

ьного

учреждения

«Средняя

общеобразовател

ьная школа № 6»

Город

Когалым

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Средняя

общеобразовательн

ая школа № 7»

города Когалыма"

Александрова

Екатерина

Викторовна

Директор

муниципального

автономного

общеобразовател

ьного

учреждения

«Средняя

общеобразовател

ьная школа

 № 8 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов»

Город

Нефтеюганск

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

«Средняя

общеобразовательн

ая школа с

Полянская

Татьяна

Станиславовна

Заместитель

директора

муниципального

бюджетного

общеобразовател

ьного

учреждения

углублённым

изучением

отдельных

предметов № 10»

«Средняя

общеобразовател

ьная школа № 5

«Многопрофиль

ная»

Кондинский

муниципальный

район

Муниципальное

казенное

общеобразовательн

ое учреждение

Алтайская средняя

общеобразовательн

ая школа

Попова

Светлана

Сергеевна

Заместитель

директора по

учебной работе

муниципального

казенного

общеобразовател

ьного

учреждения

Шугурская

средняя

общеобразовател

ьная школа

Муниципальное

казенное

общеобразовательн

ое учреждение

Леушинская

средняя

общеобразовательн

ая школа

Пакишева

Алена

Николаевна

Заместитель

директора по

учебной работе

муниципального

казенного

общеобразовател

ьного

учреждения

Ягодинская

средняя

общеобразовател

ьная школа

Сургутский

район

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

"Ляминская

средняя

общеобразовательн

ая школа"

Лимарева

Светлана

Ивановна

Заместитель

директора

муниципального

казённого

учреждения

«Информационн

о-методический

центр»

Cургутского

района

».

2. Отделу организационной работы и защиты информации

Департамента образования и молодёжной политики Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры (далее ‒ Департамент) обеспечить рассылку

настоящего приказа в трехдневный срок со дня регистрации и разместить

информацию на официальном сайте Департамента.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить

на начальника отдела общего образования Управления общего образования

Департамента.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить

на Святченко И.В., заместителя директора Департамента.

Директор

Департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
6BC06BC2746EC69D2E82DFBB39D142389152F0A2
Владелец  Дренин  Алексей Анатольевич
Действителен 29.10.2021 с по 29.01.2023

А.А. Дренин